Dotace poskytovaná Městem Telč je určena na podporu obnovy kulturní památky „Restaurování 
sgrafita na fasádě Soko|ovny", a to ve smyslu „Zásad kraje Vysočina pro poskytování dotací na obnovu 
kulturních památek v kraji Vysočina". 

Ill. Výše a splatnost dotace 
Dotace ve výši 25 240,-- Kč (slovy Dvacet pět tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) bude poukázána na 
Účet číslo do 30.12.2024- Poskytnutí 
dotace schválilo zastupitelstvo města usnesením UZ 137-10/14/2024 ze dne 9.9.2024 . 

IV. Práva a povinností smluvních stran 
a) Příjemce se zavazuje čerpat poskytnuty finanční příspěvek výhradně na účel uvedený v článku Il)